
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ОЗЕРО-КАР АЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2016 № 166

Об отмене постановления администрации Озеро-Карачинского сельсовета
Чановского района Новосибирской области № 105 от 01.06.2016г. «Об
определении специально отведенных мест для проведения публичных

мероприятий»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-Ф3 « Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», уставом Озеро-Карачинского сельсовета. С целью приведения 
нормативно-правовой базы администрации Озеро-Карачинского сельсовета 
Чановского района Новосибирской области в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации и Новосибирской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление , администрации Озеро-Карачинского 
сельсовета Чановского района Новосибирской области № 105 от 01.06.2016г. 
«Об определении специально отведенных мест для проведения публичных 
мероприятий».

2. Опубликовать данное постановление в информационном 
бюллетене администрации Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района 
Новосибирской области и на официальном сайте органа местного 
самоуправления http://www.ozerokarachi.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день следующий за 
днем официального опубликования.

И.о. Главы Озеро-Карачинского сельсовета 
Чановского района Новосибирской облас, Е.А. Евдокимова

О Й

Фомин С А. 
(38367)41-132

http://www.ozerokarachi.ru/

